SCM Hanacké oblasti v OB

Seznam élenu 2009

A
Jméno Kat. | Registrace | Trenér E-mail + telefon
1. |Barcik Robert H18 | ASU9202 |Barcik Peter barcik@cat.sk
2. |Bfezinova Marie D18|SSU9191 |Kralova Zdenka Brezinova.m@seznam.cz
3.|Cerméakova Madla | D18 |UOL9155 |Horgickova Eva Cermakova.Madlen@seznam.cz
4.|Dolezel Ondrej H18 | STE9202 |Skyva Petr Ondrasekl13@centrum.cz
5. |Hlavova Jindra D20 | KON8989 |7 jindra.lojzik@centrum.cz
6. | Hnilica Pfemek H18 | ASU9141 |AleS David premek.hnilica@centrum.cz
7. | Holinka Matous H18|ZPV
8. \I—/gglézllgova D16|UOL93 Hordickova Eva vendahor@centrum.cz
9. |Indrakova Adélka [D18|UOL9153 |Horcéickova Eva indrakova.a@seznam.cz
10. | Jakobova Adélka |D20|UOL9052 |Hor¢ickova Eva ada.jakobova@post.cz
11. |Kolafova Renata |[D16|ASU9351 |Kolar Rudolf
12. | Kuncova ElisSka D20|SSU
13. | Minaf Marek H16 | ASU Strachota Jaroslav
14. | Opletal Jaroslav |H20 | SSU
15. | Poklopova Lenka |D20|UOL8951 |Hor¢ickova Eva lenik182@seznam.cz
16. | Sklenarova Radka | D18 | SBR9250 |Kolaf Rudolf sklenar@alfun.sbone.cz
17.| Stanék Tomas H16|SSU
Stankova s
18. (.. . D20 |SSU8992 |Kralova Zdenka stepanka.stankova@seznam.cz
Stépanka
19. | Strec¢ko Marek H18| ASU9149 |AleS David streckomarek@seznam.cz
20. | Simkovéa Johanka |[D16|UOL9355 |Horcickova Eva johanka.simkova@seznam.cz
21. | Strajt Michal H20|UOL8903 |Horcickova Eva Strajt.Michal@seznam.cz
22. §trvajtlova D18|UOL9151 |Horcickova Eva s.strajtova@gmail.com
Stépanka
23.|Vozda Vojtéch H20 | ASU9043 |AleS David vovo@seznam.cz
24.|Vozdova Klara D20 | ASU8964 |AleS David klaravozdova@seznam.cz
B
Jmeéno Kat. | Registrace | Trenér E-mail
1. | Hnilicova Séarka D16 |KSU Janu Zdenék st.
2.|Horvat Petr H16 |SSU Strachota Jaroslav
3.|Janeckova Adriana | D18 |CEL9161 |Hynek Petr
4.|Jant Hana D16 |KSU9393 |[Janl Zdenék st. hanka.janu@seznam.cz
5. |Janu Zdenék H20|KSU9045 |Jan( Zdenék st. z.janu@email.cz
6. | KfeCek Jan H18|ZPV KreCek Miroslav
7. | Krec¢kova Lenka D18|ZPV9271 |Krecek Miroslav lenakrecik@seznam.cz
8. | Legerski Martin H20 | ASU Ales David
9. | Métlova Pavlina D16 | KSU9392 |Janl Zdenék st. matlovap@seznam.cz
10. | Nemét Krystof H16 | STE9308 |Skyva Petr nemet.krystof@tiscali.cz
11. | Ostfansky Filip H18 |SSU9243 |Kralova Zdenka ostransky@spk.cz
12.| Coufal Radek H20|SSU Kralova Zdenka
13. | Pavlik Michal H20 | ASU AlesS David
14. | Popelka Pavel H20 |PTE MikSikova Katka
15. | Prikryl Jan H20 | SSU8945 |Kralova Zdenka
16. | Seitler Milan H18 | ASU9148 |AleS David levelak@centrum.cz
17.| Skyva Petr H16 | STE9307 |Skyva Petr joystic.skyva@seznam.cz
18.| Sokol Tomas H18 | ASU Ales David
19. | Suchy Maté; H20|ASU8942 | AleS David suchy.matej@seznam.cz
20. | Sincl Jifi H16 | SSU9404 |Strachota Jaroslav




21.|Svecova Hana D16 |UOL Strajtova Zuza
22.|Vitkova Lucie D16 |PTE MikSikova Katka
23.|Vozdova Aneta D16 |KSU9394 |Janl Zdenék st.
24.| Zitkova Lenka D20 | ABR9055 |Kolar Rudolf Zitkova2@seznam.cz
Realizaéni team
Jméno Registrace | Funkce E-mail
1.|AleS David ASU Vedouci SCM
2. |Hynek Petr JPV Hlavni trenér
3. | Kolar Rudolf ASU Trenér
4. | Skyva Petr STE Trenér

David ALES
vedouci SCM HO




